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РЕКЛАМА

У Бессарабії розпочалася 
кампанія зі збору 
врожаю 2023 Фермер, який працює в селі Муравлівка Саф’янівської 

громади в Ізмаїльському районі, почав збирати озимий яч-
мінь. Про це повідомила радниця начальника Одеської РВА 
Олена Новічкова.

“Намолочено перший бункер зерна сорту Луран чеської 
селекції за вологості 12-14%”, - уточнила вона.

В Ізмаїлі з газом 
все о’кей!
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Розповідає начальник 
Ізмаільського УЕГГ 
Микола Біляй

У моторошній ДТП 
загинув очільник 
підприємства 
“Дунайський аграрій” 3



 2 КУРЬЕР НЕДЕЛИ, субота 1 липня 2023

АДРЕС РЕДАКЦИИ:  Измаил, пр. Суворова,77.          Журналисты — тел. (04841)2-30-57.             Отдел рекламы — тел. (067)558-91-84, 2-13-39.                  Е-mail: kourier98@gmail.com
Учредитель - ООО ИД "Курьер", регистр.свидетельство ОД-1289-170-Р от 17.12.2007. Ответственность за 
достоверность объявлений, наличие лицензий и необходимых разрешений несет рекламодатель. Рекламные блоки 
публикуются с оригинал-макета заказчика. Материалы, отмеченные значком   Р , публикуются на правах рекламы

гл. редактор
С. ИВЛЕВА

Все материалы на страницах газеты
являются ее собственностью.
Перепечатка - только с согласия редакции!

Распространяется в Измаиле, 
Болграде, Килии, Рени и районах
 

Газета сверстана на редакционном компьютерном комплексе. 
Отпечатана ООКП “Издательство “Черноморье”
г. Одесса-76 , Площадь Независимости, 1

БИЗНЕС
Тираж - 6000 экз. Заказ №362

В Ізмаїлі з газом 
все о'кей!

Ізмаїльське Управління експлуатації газового господарства 
завершило реконструкцію  газових мереж по вул. Дунайській. 
Це дало можливість об’єднати  південні та північні  розподіль-
чі мережі у кільцеву систему, що значно покращило та стабілі-
зовало газопостачання міста і района. 

- Цей проєкт, - 
уточнює начальник 
Ізмаільського УЕГГ 
Микола Біляй, - було 
розроблено ще в 
2002 р. Але реалізува-
ти його вдалося лише 
зараз. Сьогодні наше 
підприємство вико-
нує реконструкцію 
5 станцій катонного 
захисту. 

Реконструкція  га-
зових мереж по вул. 
Дунайській та  об’єд-
нання  південних та 
північних  розподільчіх мереж у кільцеву систему стало гідним завершен-
ням осінньо-зимового періоду 2022-2023, який наше УЕГГ пройшло з честю 
та без аварій. Газ подається всім абонентам та підприємствам Ізмаїла та 
Ізмаїльського району зі стабільним тиском.  

Зараз ізмаїльські газовики перейшли до технічного обслуговування фа-
садних газопроводів багатоповерхових домів, які знаходяться на балансі 
Управління жилищно-комунального господарства. 

- Наше підприємство працює стабільно, - підсумоковує Микола Біляй. - 
Тому є всі підстави сподіватися, що осінньо-зимовий період 2023-2024 рр.  
ми також пройдемо гідно.

На завершення розмови Микола Антонович наголосив, що Ізмаїльське 
УЕГГ сьогодні живе та працює за рахунок транспортування газу. Тому він 
звертається до абонентів з проханням поставитись до сплати цієї послуги 
уважно та з розумінням, оскільки наразі  ціна на газ та його транспортуван-
ня до кінця 2023 року змінюватися не буде.  

На засіданні 18-ї сесії 
Одеської облради було роз-
глянуто питання про припи-
нення комунального неко-
мерційного підприємства 
«Дунайська обласна лікар-
ня» Одеської обласної ради» 
шляхом приєднання до ко-
мунального некомерційно-
го підприємства «Одеська 
обласна клінічна лікарня» 
Одеської обласної ради та 
про передачу майна зі спіль-
ної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Оде-
щини у комунальну власність 
Ізмаїльської МТГ.

Наразі триває процес створен-
ня спроможної мережі медзакладів 
в Ізмаїльському районі. До мережі 
буде включено Дунайську обласну 
лікарню - як структурний підрозділ 
Одеської обласної клінічної лікар-
ні, повідомив очільник Ізмаїльської 
РВА Родіон Абашев.

«Наголошую, що створення 
спроможних мереж не означає 
закриття лікарень. Всі ці рішен-
ня – для того, щоб і надалі закла-
ди охорони здоров’я мали змогу 
розвиватися та надавати якісну, 
доступну та безкоштовну медич-
ну допомогу населенню. Саме до 
лікарень, що сформували спро-
можну мережу, пріоритетно будуть 

Дунайську обласну лікарню 
приєднали до Одеської 
обласної клінічної лікарні

спрямовані фінансові та матеріаль-
но-технічні ресурси, які значно об-
межені у війну. Адже саме тут вони 
у найкоротші терміни зможуть на-
дати найкращий результат», – під-
креслив Родіон Абашев.

Також очільник РВА повідомив, 
що оскільки депутати підтрима-
ли рішення про передачу майна зі 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одещини у 

комунальну власність Ізмаїльської 
МТГ, Ізмаїльська міська центральна 
лікарня отримає лабораторне об-
ладнання, придбане для Одеського 
обласного центру соціально значу-
щих хвороб.

В рамках формування спромож-
ної мережі регіону також плануєть-
ся створення медичного хабу на 
півдні Одещини на базі Ізмаїльської 
міської центральної лікарні.

Сесія Ізмаїльської 
районної ради: 
безпека та медична 
реформа

По діловому пройшла 13-та сесія 
Ізмаїльської районної ради.

Про стан боротьби зі злочинністю депу-
татів проінформували прокурор Ізмаїльської 
окружної прокуратури Олександр Сара та 
начальник Ізмаїльського відділу поліції Віктор 
Герасименко.

Незважаючи на збільшення населення району 
через зростаючу кількість переселенців, вдалось утримати  позитивну 

тенденцію роботи правоохоронних органів в цьому 
напрямку. Щоправда, викликає тривогу зростан-

ня випадків ДТП: логічне пояснення - значне 
збільшення великовагового транспорту, але 

все ж таки цьому питанню слід приділити 
більше уваги на всіх рівнях.

Досить емоційно пройшло обгово-
рення доповіді заступниці голови Ізмаїль-
ської РВА Марії Деной щодо чергового 

реформування міс-
цевої медици-

ни. Депутати 
в и с л о в и л и 

занепокоєння з 
цього питання.

Як зазначив головний лікар рай-
онної лікарні Олег Садковський, після 
попереднього реформування в Із-
маїльському районі на 290 000 

н а с е л е н н я 
боротися з 

туберкульо-
зом залишив-
ся один (!) лікар. А район посідає сумне 
перше місце із захворюваності на тубер-
кульоз в області. В свою чергу Одещина 
є лідером із захворюваності в країні. Ко-
ментарі  тут зайві.

Депутат Сергій Арабаджі висловив 
занепокоєння тим, що всі реформи носять 

адміністративний характер. Немає чіткої про-
грами по придбанню обладнання, підготовці 

медичних кадрів, створенню для них більш-менш 
сприятливих умов. Сьогодні молодий спеціаліст працює на мінімалку, але че-
рез брак коштів отримує 50-75% від неї. На такі гроші прожити неможливо. 
Тому і не дивно, що молоді лікарі у нас не затримуються. Із 50-ти лікарів Реній-
ської лікарні лише 10 - віком до 45 років. Що на нас чекає завтра?

Голова районної ради Василь Антонюк наголосив, що результат буде 
там, де буде увага місцевих рад. І як приклад навів Саф’янівську громаду та 
її ставлення до медицини.

Також на сесії було розглянуто низку технічних питань.

УДП домовилося зі Світо-
вим банком про оновлення 
флоту.

Українське Дунайське паро-
плавство та Міжнародна фінансо-
ва корпорація (IFC), що входить до 
групи Світового банку, підписали на 
лондонській конференції з віднов-
лення України угоду про залучення 
приватних інвестицій для модерні-
зації та розширення флоту.

Про це повідомляє пресслужба 
Міністерства розвитку громад, те-
риторій та інфраструктури.

Також Міжнародна фінансова 
корпорація сприятиме впровад-
женню європейських стандартів 
корпоративної політики, комплаєн-
су та фінансової прозорості в УДП.

Оновлення флоту Українсько-
го Дунайського пароплавства до-
зволить розширити можливості 
логістичної екосистеми Дунаю. 
Дунайський кластер є ефективним 

IFC сприятиме оновленню 
флоту Українського 
Дунайського пароплавства

альтернативним шляхом для ванта-
жообігу за умов блокування основ-
них морських шляхів.

Після повномасштабного 
вторгнення росії УДП перебуду-
вало бізнес-модель, запровадило 
реформи з прозорого та ефектив-
ного управління. Підприємство 
запустило нові напрямки діяльності, 

реалізувало низку інвестиційних 
проєктів, розпочало будівництво 
та модернізацію флоту, нагадують у 
міністерстві.

Вперше за свою історію Ду-
найське пароплавство отримало 
прибуток від діяльності, внаслі-
док чого у 2022 році держбюджет 
отримав рекордні дивіденди – по-
над 146 млн грн.

Моряків запрошують 
працювати на Дунай

ПрАТ «Українське Дунайське Пароплавство» про-
понує програму підготовки та адаптації для роботи на 
Дунаї. Обіцяють допомогти з документами, навчити та 
інтегрувати в екіпажі. Гарантують високий та стабіль-
ний заробіток.

Моряків, які залишилися без роботи, запрошують на Дунай.
"Друзі, не втрачайте час! Ваші колеги, які ще рік тому і гадки  

не мали про Дунай, сьогодні вже працюють старшими та другими 
помічниками, а невдовзі отримають посади капітанів з можливі-
стю отримувати до 7 тис. євро на місяць", – зазначають у компанії .

На підприємстві наводять приклад: "24-річний Станіслав Калєв 
рік тому приїхав в Ізмаїл з Маріуполя. Після закінчення Азовського 
морського інституту НУ «ОМА» працював на морських балкерах. 
Але на новому місці хлопець не розгубився. Підготувався до отри-
мання дунайського робочого диплому та прийшов третім поміч-

ником на теплохід «Капитан Глушко». Потім 
працював на теплоходах «Лука Капикраян», 
«Прага» на «зерновій» лінії до Констанци. 
Наразі повернувся на «Капитана Глушко» у 
якості другого помічника. З часом обов’язко-
во стане капітаном. З можливістю отримувати 
зарплату до 7 тисяч євро на місяць. Наші «ак-
сакали» обов’язково в цьому допоможуть".
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КЛБ «Ізмаїл» захищає 
честь міста Ізмаїла на 
спортивних аренах 
України

З 9 по 11 червня у м. Кам'янець-Подільську відбулися зма-
гання з легкої атлетики серед  ветеранів спорту України. Збір-
на міста у складі КЛБ «Ізмаїл» взяла участь на 10 іграх пам'яті 
М.М.Баки згідно з затвердженим календарним планом Феде-
рації легкої атлетики України серед ветеранів.

У змаганнях взяли участь:
  Георгій Мітєв - спортивна ходьба на дистанції 3 км, він посів 4 місце у 

віковій категорії 75-79 років, на дистанції 5 км його час 44 м 31 с, з резуль-
татом 25 м 07 с зайняв 3 місце.

Вадим Сорока - біг на 5 км, показав час 20 м 18 с і зайняв 3 місце у віковій 
групі 60-64 року, а на дистанції 3 км показав час 12 м 31 с та посів 2 місце.

Сергій Євдокимов  - біг на дистанції 1500 м, показав час 6 м 48 с та посів 
2 місце у віковій групі 65-69 років, а на дистанції 3 км показав час 14 м 52 с 
та посів 3 місце.

Ольга Семиченко  - біг на дистанції 1500 м, показала час 5 м 48 с і посіла 
3 місце в абсолютній першості, у групі 40-44 року посіла 2 місце, а на дис-
танції 3 км показала 5 місце.

Результати могли б бути кращими, але нас підвела дорога. Був тяжкий 
проїзд.

Так, дорогі земляки, Г. Мітєв перейшов на спортивну ходьбу. 2020 р. в 
Одесі пробіг свій 100-й марафон (з 1970 р. став брати участь на дистанції 
42 км 197 м). Загалом із легкою атлетикою дружить 68 років. Переніс дві 
операції на хребті, але не здається. 

"Бажаю всім товстим скинути вагу - легше жити, і починайте біг підтюп-
цем. Вибачте, але коли бачу жінок дуже товстих та ще й на ходу їдять – це 
для мене удар моральний",  - зазначив Георгій Мітєв.

КЛБ «Ізмаїл» висловлює подяку спонсорам, які допомогли атлетам ма-
теріально взяти участь у цих престижних змаганнях - Андрію Абрамченку 
та Тетяні Морій.

Бажаємо всім міцного здоров'я, довголіття.

З повагою до всіх мешканців міста, 
ветеран спорту з легкої атлетики Г. Мітєв

В Україні відповідно до 
статті 113 "Про охорону ди-
тинства" знижку на сплату 
використаних комунальних 
послуг можуть отримати ба-
гатодітні сім'ї. Про це йдеть-
ся на сайті Пенсійного фонду 
України.

На які послуги 
надається знижка

Родинам, які виховують трьох 
і більше дітей, надається знижка 
50%:

- на оплату житла в межах 
норм, передбачених законодав-
ством (21 квадратний метр загаль-
ної площі житла на кожного члена 
сім'ї, який постійно проживає в 
жилому приміщенні (будинку), та 
додатково 10,5 квадратного метра 
на сім'ю);

- на користування комуналь-
ними послугами (газопостачання, 
електропостачання та інші по-
слуги) та на вартість скрапленого 
балонного газу для побутових по-
треб;

- на вартість палива, в разі 
якщо відповідні будинки не мають 
центрального опалення.

Пільги надають багатодітним 
сім'ям незалежно від виду житла та 
форми власності на нього.

Призначається пільга на один 
рік з місяця, коли таке право ви-
никає.

У с. Кам'янка 20 травня відбулися  магання з шашок серед колективів 
Саф'янської ОТГ, внаслідок цих поєдинків команда с. Озерне посіла 1-е 
місце.

Чемпіонами стали: ветеран спорту Микола Павел, Федір Топалу та 
юна Лідія Тоарке. Друге місце - у с. Комишівка. Третє місце посіли шашкі-
сти с. Кам'янка.

Позаштатний кореспондент Анастасія Павел, с. Броска

Змагання з шашок

Українці можуть отримати 
знижку на "комуналку" до 50%: 
кому це доступно

Важливо! 
Пільга може бути на-

дана за умови, що розмір 
середньомісячного су-
купного доходу сім'ї за 
попередні шість місяців, 
виходячи з розрахунку 
на одного члена сім'ї, не 
перевищує розміру до-
ходу, який дає право на 
отримання податкової 
соціальної пільги. У 2023 
році це 3760 гривень.

Які документи подати 
для оформлення

Документ, який підтверджує 
право багатодітної сім'ї на отриман-
ня пільг, це відповідне посвідчення. 
На його підставі багатодітну родину 
включають до Єдиного державного 
автоматизованого реєстру осіб, які 
мають право на пільги.

Багатодітним сім'ям, інфор-
мація про яких є в Реєстрі, пільга 
з оплати житлово-комунальних 
послуг оформляється на підставі:

- заяви про надання пільг на 
оплату житлово-комунальних по-

слуг, придбання твердого палива і 
скрапленого газу;

- декларації про доходи сім'ї 
пільговика;

- довідки про наявність у жит-
ловому приміщенні пічного опа-
лення та/або кухонного вогнища 
на твердому паливі в разі оформ-
лення пільги на придбання твердо-
го палива і скрапленого газу.

Якщо ви звертаєтеся за оформ-
ленням пільги за фактичним міс-
цем проживання, а не зареєстро-
ваним, тоді додайте до заяви 
документи, які підтверджують факт 
проживання пільговика та членів 
його сім'ї за фактичною адресою.

Куди потрібно 
звертатися

Подати необхідні документи до 
Фонду можна в один зі способів:

• особисто, звернувшись до об-
раного сервісного центру ПФУ чи 
до уповноважених посадових осіб 
виконавчого органу сільської, се-
лищної, міської ради відповідних 
територіальних громад, центрів 
надання адміністративних послуг;

• поштою, на адресу органу 
Фонду;

• через вебпортал електрон-
них послуг ПФУ, мобільний засто-
сунок "Пенсійний фонд" або через 
портал "Дія".

Одеська область 
забезпечить овочами 
та кавунами Україну

Це сталося завдяки реформі зрощення та збільшення 
меліоративних площ, а також через зацікавленість аграріїв у 
зміні структури посівів.

Про це на брифінгу у 
Медіацентрі Україна – Оде-
са розповіла Алла Стоянова, 
директорка департаменту 
аграрної політики, продо-
вольства та земельних відно-
син Одеської обласної війсь-
кової адміністрації.

Посадовиця зазначила, 
що потенційна площа зрошу-
вальних земель в Україні була 
майже найбільшою в Європі – 
226 тисяч гектарів. Але через 
підрив дамби на Каховській 
ГЕС, а зараз фактично зро-
шується лише 40-42 тисячі 
гектарів.

“Але минулого року 
завдяки реформі меліорації 
Одеська область додаткова отримала близько 3 тисяч гектарів зрошу-
вальних земель, і більшість цих земель вже виділена або буде виділена під 
посів та вирощування овочевих культур. Внаслідок трагедії на Каховській 
ГЕС буде не вистачати не лише овочів, а й кавунів, але Одеська область 
здатна забезпечити себе, сусідні регіони, і мабуть, всю Україну цими куль-
турами”, – розповіла Стоянова.

Вона також додала, що за прогнозами департаменту, в Україні та об-
ласті не буде нестачі харчових продуктів та підвищення цін навіть через 
підрив дамби Каховської ГЕС.

“Україна – це аграрна країна, і ми виробляємо в 5-6 разів більше харчо-
вої продукції, ніж споживаємо”, – пояснила Стоянова.

Також директорка департаменту аграрної політики, продовольства та 
земельних відносин Одеської ОВА поінформувала, що в Одеській області 
планують зібрати врожай зернових культур з 1 мільйону гектарів. Нестача 
техніки та кадрів цьому не завадить.

“Збиральна кампанія в Одеській області вже стартувала, ми завжди 
починаємо на тиждень чи два раніше, ніж інші регіони. В області плануєть-
ся зібрати врожай зернових культур з площі понад 1 мільйон гектарів”,  – 
зазначила посадовиця.

Вона додала, що для проведення кампанії в регіоні потрібно майже чо-
тири тисячі збиральних комбайнів, три тисячі одиниць – це сама одеська 
техніка, інша була залучена ззовні.

“Також у нас були проблеми з дефіцитом працівників-комбайнерів, але 
сьогодні проблеми з бронюванням цих фахівців успішно вирішується. Об-
ласть має розуміння, що збиральна кампанія пройде успішно”, – підсуму-
вала Стоянова.

У моторошній 
ДТП загинув 
очільник 
підприємства 
"Дунайський 
аграрій"

Крім Романа Дяжука по-
страждали ще три людини.

На Одещині в моторош-
ній ДТП загинув відомий 
фермер-новатор, керівник 
підприємства "Дунайський 
аграрій".

Як повідомила голова 
Саф’янівської громади Наталія 
Тодорова, вчора у жахливій ДТП 
загинув депутат Саф'янівської 
сільської ради, фермер, керівник 
ТОВ "Дунайський аграрій" Роман 
Дяжук.

"Роман Улянович був доброю 
та світлою людиною, неймовірно 
любив справу всього свого жит-
тя - фермерство, мав багато кре-
ативних ідей та цікавих планів на 
майбутнє", - підкреслює вона.

У прес службі Головного 
управління ДСНС в Одеській 
області повідомили, що аварія 
сталася ввечері 25 червня у Біл-
город-Дністровському районі - 
на 137-му кілометрі автодороги 
"Одеса-Рені". 

"Надійшло повідомлення про 
дорожньо-транспортну пригоду 
за участю легкового та вантаж-
ного автомобілів.  Внаслідок події 
загинув водій 1974 року народ-
ження та постраждали три особи: 
чоловік 1967 року народження, 
жінка 1978 року народження та 
дівчина 2004 року народження", - 
розповіли у прес службі.

Роман Дяжук - керівник ТОВ 
"Дунайський аграрій", що зай-
мається вирощуванням зерно-
вих і технічних культур, овочів і 
баштанних, тваринництвом, є од-
ним з найбільших в Україні вироб-
ників органічної продукції. На під-
приємстві повністю відмовилися 
від хімічних добрив, пестицидів, 
ГМО та консервантів та отримали 
міжнародну сертифікацію й дов-
гоочікувану позначку Organic.

Підприємство розташоване 
у селі Саф'яни на 45-тій "золотій" 
паралелі, що вважається золотою 
серединою планети і територією з 
найсприятливішими умовами для 
вирощування фруктів, овочів та 
для виноробства.
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Продам 
ЗЕМЕЛЬНИЙ ПАЙ

   Тел. 097-069-32-92      

Здам 
приміщення 

під офіс

067-486-58-13

ПОСЛУГИ РІЄЛТОРА
ДОПОМОЖУ ВАМ:

 •ЗДАТИ •ЗНЯТИ •ПРОДАТИ, 
•КУПИТИ  НЕРУХОМІСТЬ

(063) 992 40 12  КАРИНА   

Ваші відходи 
перетворюємо на доходи!

КУПУЄМО 
дуже дорого: 

• макулатуру 
• склотару • піддони 
• склобій   • пластик

098-33-79-350
вул. Краснодонська, 123

РЕКЛАМА

    Підприємство 
закуповує та утилізує 

вторсировину:
макулатуру, 
ПЕТ пляшку, 
поліетилен, 

склотару, склобій
Тел. 098-003-73-66, 

096-834-19-71

ПРОДАМ БУДИНОК 

75 м2 
житлова 40 м2 
три окремі кімнати, 
кухня-їдальня, с/в. 
Усі кімнати 
мебльовані, 
холодильник, 
посудомийка, 
газпліта, 
двоконтурний 
котел, пралка. 
Гараж. 
Ділянка 6,5 сот. 
Держакт. Асфальт. 

Барановка (район Таврії) 

Тел. 067-486-58-13

пр.Незалежності,77 

Чекаємо 
на вас!

РЕКЛАМА

район 
БТО, 
пічки 
немає, 
вода 
технічна

Телефонувати з 15.00 до 19.00  
067-128-92-63

Продається дача Продається дача 

Телефонувати з 15.00 до 19.00  
067-128-92-63

Продам ділянку 
під виробництво 

р/н БТО-Еталон, 2 га, 
асфальтований під'їзд, 

зручна транспортна розв'язка 

Тел. 067-486-58-13

НЕРУХОМІСТЬ
Ізмаїла та України
www.izmail.es

БУДИНКИ

ПРОДАМ
12 соток землі, держ. акт, з не‑
добудовою ‑ будинок на підвалі, 
район Фортеці. Дорого. Тел. 
(067)328‑82‑11.
2‑поверховий будинок, 2015 
р.з., 1 поверх 107 кв. м, жит‑
ловий, 2 поверх 98,5 кв.м під 
внутрішню обробку, в/у, меблі, 
техніка, сигналізація, гараж, 4 с., 
р‑н вул. Чехова, 90000 у.о. Тел. 
(067)394‑08‑13.
Будинок Барановка (район Тав‑
рії). 75 м2 житлова 40 три окремі 
кімнати, кухня‑їдальня, с/в. Усі 
кімнати мебльовані, холодиль‑
ник, посудомийка, газпліта, дво‑
контурний котел, пралка. Гараж. 
Ділянка 6,5 сот. Держакт. Ас‑
фальт. Тел. (067)486‑58‑13.

Будинок біля великої «Таврії». Газ, 
котел, пічка, 2 кімнати, веранда, 
флігель. Тел. (097)512‑99‑20.
Будинок в Ізмаїлі, над Дунаєм, 
район електростанції, всі умови, 
частковий ремонт, 30 000 у.о. Тел. 
(099)339‑20‑77.
Будинок вул.Добролюбова 
49, 72 кв.м, в/в, 5,2 с, гараж, 
підвал, господарські будівлі. Тел. 
(097)471‑85‑87.

Будинок новий БД, 2,5 сот‑
ки, 128 кв.м, 80 000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37 АН «Уют».
Будинок у с.Саф’яни. Центр Тел. 
(097)247‑47‑78.
Будинок у селі, 20 соток Тел. 
(068)048‑22‑48.
Будинок у центрі міста. Тел. 
(098)328‑44‑91.
Будинок, 3 кімнати, кухня, сан‑
вузол. Газовий, твердотопливний 
котли. Гараж. 90‑х років побудови, 
житловий стан, але необхідний ре‑
монт. Вул.Бадаєва. 28 500 у.о. Тел. 
(097)381‑31‑40, (068)230‑61‑40 
АН «Капітал».
Будинок, Балка, 10 соток, 55 кв.м, 
11 000 у.о. Тел. (097)272‑72‑37 АН 
«Уют».
Будинок, Белінського, 12 со‑
ток, 100 кв.м, 65 000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37 АН «Уют».

Будинок, вул. Бурлаченка / вул. 
Першотравнева, 200 кв.м, 50000 
у.о. Тел. (067)253‑61‑17.

Будинок, р‑н Барановка, зі всіма 
зручностями, з гаражем і житло‑
вим газифікованим флігелем Тел. 
(098)039‑28‑33, (067)309‑51‑62.
Будинок, р‑н ЗОЖ № 3, 4 кімнати, 
санвузол, кухня. Газовий котел, ме‑
талопластикові вікна. Гараж, літня 
кухня, 6 с землв. 38 000 у.о. Тел. 
(097)381‑31‑40 АН «Капітал».

Будинок, р‑н Міськвиконкому, 
4 кімнати, всі зручності, газове 
опалення, під ремонт, 4,5 с землі, 
приватизація. Тел. (097)578‑75‑85, 
(099)649‑48‑94 АН»Партнер».
Будинок, Радянська, за «Тав‑
рією», 9 соток, 50 кв.м, 27 000 у.о. 
Тел. (097)272‑72‑37 АН «Уют».
Будинок, Кутузова, новий, 
110 кв.м, 117 000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37 АН «Уют».
Будинок, с. Кислиця, цен‑
тральна вулиця, недорого Тел. 
(097)285‑28‑79.
Будинок, с.Броска продам 
або обміняю на квартиру Тел. 
(098)994‑49‑83.
Будинок, центр, (вул.Дунайська / 
Тульчіанівська), газове опалення, 3 
кімнати, 2.3 с землі, приватизація, 
20 000 у.о. Тел. (097)578‑75‑85, 
(099)649‑48‑94 АН»Партнер».
Будинок, центр, газифікований. 
Продаж за домовленістю. Тел. 
(097)140‑91‑09.
Будинок. Тел. (068)001‑75‑31.
Великий приватний будинок. Тел. 
(068)710‑55‑11.
Два будинка на одній великій зе‑
мельній ділянці по вул.Нахімова, 
р‑н хлібокомбінату. Перший будинок 
новий 1‑кімнатний, 2017 р. Елек‑
троопалювання, санвузол. Другий 
будинок старої забудови, 3 кімнати, 
кухня, без санвузла, пічне опалю‑
вання. Ділянка 13 с. 26 000 у.о. Тел. 
(097)381‑31‑40 АН «Капітал».
Півбудинку з окремим двором, 
вул.Платова. 3 кімнати, без санвуз‑
ла, газове опалення, кондеціонер. 
Літня кухня. 4 .5 с землі. 24 000 у.о. 
Тел. (097)381‑31‑40 АН «Капітал».
Півбудинку. Тел. (050)976‑30‑08.
Півбудинку. Тел. (068)261‑45‑69.
Сучасний будинок, навпроти 
парку, вул. Чехова, під чистове 
оздоблення Тел. (093)337‑17‑84, 
(097)179‑50‑51.
Терміново будинок в селі,  ділянка 
у місті. Тел. (095)819‑85‑26.
Флігель, гараж 6,2 сот. Тел. 
(097)684‑25‑42.
Центр, півбудинку Тел. 
(097)579‑42‑52.
Ч/будинку, центр, (р‑н ЗОШ № 
2), всі зручності, з окремими кім‑
натами, велика кухня, газове опа‑
лення, окремий двір, 2,5 с землі 
43 000 у.о. Тел. (097)578‑75‑85, 
(099)649‑48‑94 АН»Партнер».
Частина будинку, пр. Незалеж‑
ності, 80 кв.м, 3 сотки, 35 000 у.о. 
Тел. (097)272‑72‑37 АН «Уют».

ЗДАМ
Будиночок. Тел. (097)863‑90‑25.
В оренду великий будинок, вул.
Чехова, 250 $ Тел. (098)215‑24‑09.
Житло Тел. (096)805‑66‑85.
Кімната дівчині Тел. 
(067)760‑75‑55.
Кімната самотній дівчині Тел. 
(098)064‑58‑05.

Кімнату  студентам Тел. 
(067)927‑91‑37, (095)753‑85‑95 
Оксана.
Кімнату хлопцю. Тел. 
(096)716‑90‑71.
Кімнату. Тел. (096)460‑75‑84.
Кімнату. Тел. (068)928‑38‑37.
Приватний будинок, 3 кім‑
нати, район вул.Чехова. Тел. 
(068)710‑55‑11.
Півбудинка в селі Броска. Тел. 
(095)647‑82‑98.
Підселення для дівчинки в кімна‑
ту. Тел. (067)945‑90‑64.
Флігель. Тел. (096)460‑75‑84.
Флігель. Тел. (067)108‑54‑28.
Частина будинку за раху‑
нок ремонту або продам. Тел. 
(067)819‑17‑58.

1-КВАРТИРИ

ПРОДАМ
1‑кіматна київка, 5 поверх, 
р‑н спорткомплексу. Свіжий ре‑
монт санвузла, кухні, вітальні. 
Утеплені стіни. 27 000 у.о. Тел. 
(097)381‑31‑40 АН «Капітал».
1‑кімнатна, Бессарабська, 14 
кв.м, 8 000 у.о. Тел. (097)272‑72‑37 
АН «Уют».
1‑кімнатну квартиру на 3 повер‑
сі 3‑х поверхового будинку, вул. 
Гагаріна, площ. 31.6 кв.м Тел. 
(068)500‑29‑50.
Кімнату в гуртожитку, на першо‑
му поверсі, р‑н ЗОШ №9. Площа 
20.7 кв.м, ціна 6 000 у.о. (Торг). 
Подробиці, дзвонити за цим номе‑
ром Тел. (097)379‑89‑60 Людмила, 
(098)625‑63‑96 (вайбер, ватсап) 
Наталля.

КУПЛЮ
1‑2 кімнатну квартиру київсь‑
кого проекту на Балке Тел. 
(097)578‑75‑85, (099)649‑48‑94 .

ЗДАМ
1‑кімн., дівчатам Тел. 
(067)760‑75‑55.

2-КВАРТИРИ

ПРОДАМ
2‑кімнатна квартира на землі. 
Відмінний житловий стан. Газове 
опалення, центральна каналіза‑
ція, металопластикові вікна. Рай‑
он Шпиталю. Зручно для офісу. 
Загальний двір. 32 000 у.о. Тел. 
(097)381‑31‑40 АН «Капітал».
2‑кімнатна, вул. Кишинівська 
/ пр. Миру Тел. (050)581‑71‑19, 
(067)744‑48‑25.
2‑кімнатну Київку з євроремон‑
том, вул.Клушина, 2 поверх/5, 
велика кухня, 53 000 у.о. Тел. 
(097)578‑75‑85, (099)649‑48‑94 
АН»Партнер».
2‑х кімнатна, Сталінка, залізнич‑
ний вокзал, індивідуальне опален‑
ня, 2/2, під ремонт, 27 000 у.о. Тел. 
(097)578‑75‑85, (099)649‑48‑94 
АН»Партнер».

ЗДАМ
Здається‑продається 2‑х кім. 
квартира на 4 поверсі на вул.Гру‑
шевського. Тел. (067)942‑43‑62.

3-КВАРТИРИ

ПРОДАМ
3‑кімнатна, сталінка, пр.Миру, 
2/5, АГВ, 55 кв.м, 39 000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37 АН «Уют».

ОБМЕНЯЮ
3‑х кімнатну квартиру на дві од‑
нокімнатні, Чкалова / Железняко‑
ва. Тел. (067)183‑32‑48.

4-КВАРТИРИ

ПРОДАМ
4‑х кімнатну київку з переплану‑
ванням в 3‑х кімнатну з великою 
кухнею, індивідуальне опален‑
ня, з ремонтом, 60 000 у.о. Тел. 
(097)578‑75‑85, (099)649‑48‑94 
АН»Партнер».

ДАЧІ

ПРОДАМ
В 13 кооперативі Тел. 
(067)154‑41‑04.
Дача, р‑н вул.Толстого. Тел. 
(067)148‑91‑68.
Дачу  за «Еталоном», 5 со‑
ток, з пакетом документів. Тел.
(098)3929980.

Дачна ділянка товариство «Вол‑
на». Тел. (097)938‑54‑07.

Дачу «Волна» 6 соток, фруктові 
дерева, виноград, ємність 7 тонн, 
басейн 4 тонни, доглянута. Тел. 
(097)932‑53‑53.

Житлова дача з цегляним буди‑
ночком. Садівництво №13 Тел. 
(067)112‑25‑60.

Житлову дачу в 13 кооперативі 
Тел. (097)387‑25‑84.

Садова ділянка, 4 сотки, з бу‑
диночком на Толстого. Тел. 
(098)272‑87‑82.

ГАРАЖІ

ПРОДАМ
АК № 9, гараж № 24 Тел. 
(067)860‑45‑87.
Гараж АК № 3. Тел. (096)378‑75‑03.
Капітальний гараж із підвалом, 
з документами недорого. Тел. 
(068)018‑98‑42.

ЗДАМ
Гараж , кооператив «Дунай». Тел. 
(096)639‑31‑98.
Гараж АК № 4. Тел. (067)871‑56‑00.
Гараж в а/к «Дунай» Тел. 
(096)639‑31‑98.

КОММЕРЦ. НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ

ПРОДАМ ГАЗЕТНИЙ КІОСК НА 
ЦЕНТРАЛЬНОМУ РИНКУ Тел. 
(067)486‑58‑13.

РЕКЛАМА

      Рішенням виконавчого комітету Ізмаїльської 
міської ради Ізмаїльського району Одеської області 

№389 від 22.06.2023 погоджена 
Інвестиційна програма 

“КП “ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО” 
на 2023 рік в новій редакції. 

      Інвестиційна програма на 2023 рік (нова редакція) 
опублікована на офіційному вебсайті міста 

https://izmail-mr.od.gov.ua в розділі 
КП “ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО”.
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 тел. 067-740-24-77

●Дрова
дубові 

сухі

БАЗА БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ                                                          
РЕАЛІЗУЄ

●Клей та інше
●Шпаклівки 

●Цеглу

РЕКЛАМА

●Цемент        ●Пісок                             
●Щебінь        ●Відсів
●Газобетон   
●Блок відсівний
●Блок фундаментний

Болградское шоссе 10

тел: 067 558-79-24
0679214172 

Монолит

Цены НИЗКИЕ, оптовым покупателям - СКИДКИ
ПОГРУЗКА, ДОСТАВКА ПО ГОРОДУ И РАЙОНУ

Взвешивание электронными весами

РЕКЛАМА №291

Цемент ПЦ-400 - от 48 грн/мешок 
Щебень - от 250 грн
Песок - от 180 грн
Отсев гранит 
Кирпич строительный - от 2.90 грн 
Кирпич огнеупорный - 10 грн
Шифер Ивано-Фр. - 125 грн
Торфобрикеты 

Гипсокартон, 
профиль,
краски, 
смеси,

клей,
фанера, 
OSB, вата, 
пенопласт 
и т.д.

096 280 12 45 - Сергей

"МОНОЛІТ"
цемент ПЦ-400-500 - 

від 95 грн/мішок 
щебінь - від 1100 грн
пісок - від 500 грн
відсів граніт - від 1100 грн

гіпсокартон
профіль
фарби, суміші, 
клей, фанера, 
вата, пінопласт і т. д.
067 450 02 75 - Іван

Болградське шосе, 10/2
Зважування електронними вагами

Ціни НИЗЬКІ, оптовим покупцям - ЗНИЖКИ РЕКЛАМА

Торф нейтральний - 
80 л - 146,4 грн 

Кора соснова - 
50 л - 114 грн 

Мульча соснова - 
50 л - 36 грн 

Професійний 
торфяний субстат 
Литва, REMIX 1 для посіву і 
россади фр.0-7 мм, 250 л

Субтрат (універсальний) 
для: розсади овочів, хвойних, 

листяних, лохини, пальм, юк, драцен 
7 л - 21,4 грн; 10 л - 26,4 грн; 
20 л - 50,4 грн; 50 л - 114 грн; 

80 л - 176,4 грн
 Телефонуйте: 098-82-00-390; 

067-970-76-48  
РЕКЛАМА

Реалізуємо:
ДУБОВІ БРИКЕТИ 
пини кей (дубов.)

РУФ (дубов.) - 
от 10000 грн/т

Дрова колоті 
1 складометр
від 2250 грн

Вугілля 
классу «Т» 
12500 грн тонна

вул. Аеродромна, 2 
(колишня база ТМТ)

098-82-00-390; 067-970-76-48
РЕКЛАМА

250 
грн/кв.мКАФЕЛЬ     

•ЕЛЕКТРИКА •ВОДОПРОВІД
•ОПАЛЕННЯ    •КАНАЛІЗАЦІЯ

Тел.(068)687-54-51    домовимося

ЩЕБІНЬ від 1100 грн
ПІСОК від 500 грн

ВІДСІВ від 1000 грн
ЦЕМЕНТ від 80 грн

Доставка будь-яким видом транспорту 
по всій Бессарабії

 БАЗА БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРИАЛІВ
«Еверест-Ізмаїл» РЕАЛіЗУЄ за НИЗЬКИМИ ЦІНАМИ:

067-320-70-13,  093-48-59-486, 6-42-48
РЕКЛАМА

Підприємство реалізує:

ВУГІЛЛЯ
«семечка», «орешек», 

«орешек» крупний
КЛЕЙ для газобетону 

127 грн/мішок

ЦЕГЛА
 облицювальна фактурна 

(лицьова, кутова) - 10.50

· 
щебень   · 

пісок   · 
відсів

ГИПСОКАРТОН СТІНОВИЙ
ИЗОГИПС  САТЕН ГИПС 

ТУРЕЧЧИНА

Тел. 098 82 00 390
РЕКЛАМА

Послуги асенізатора
6 куб.

067-163-67-60     099-024-08-55
РЕКЛАМА

098-501-27-29; 050-786-66-37

Реалізуємо:
∙ нітроамофоска, 

∙ селітра  ∙ карбомід 
∙ суперфосфат 

подвійний
∙ сульфоамофоска 

№Р:20:20
∙ дрова твердої породи

РЕКЛАМА

ПРОПОНУЄМО ПОСЛУГИ 

МАНІПУЛЯТОРА:
вантажопідйомність - І6 тон 
стріла - 8 м
кузов - 

7,1м х 2,45м

у будь-якому напрямку м. Ізмаїла 
та Ізмаїльського району 
Телефонувати в робочі дні 
(пн-п'ят) з 8.00 до 17.00  
тел. 067-430-35-00

ЕЛЕКТРИК

В
И

Д
И

 П
О

С
Л
У

Г:

050-956-83-05
096-58-31-386

вирішу
будь-які

питання

∙ монтаж внутрішньої і 
зовнішньої проводки
∙ ремонт різної побутової техніки
∙ установка: бойлера, водоміра, 
пральної машинки-автомат
∙ ремонт та чищення бойлера
∙ монтаж металопластикових 
труб
∙ сантехнічні роботи

РЕКЛАМА

ЗДАМ
В оренду новий ангар 360 кв.м. 
Теріторія охороняється, район 
АЗК WOG. Ціна 3 у.о. ‑ кв.м. Тел. 
(098)435‑32‑88.
Здам в оренду бокси на СТО, окруж‑
на дорога. Тел. (067)486‑47‑50.
Здам в оренду приміщення 30 
кв.м, всі зручності, документи в 
наявності. Район центрального 
ринку. Тел. (067)801‑32‑78.
Оренда офісів, складів, мийки. 
Тел. (097)389‑30‑07.
Центральний ринок здається/про‑
дається торговий павільйон. Тел. 
(098)215‑23‑30 Миколай.

ЗЕМЕЛЬНІ  ДІЛЯНКИ

ПРОДАМ

Ділянку під виробництво р/н 
БТО‑Еталон, 2 га, асфальтова‑
ний під’їзд, зручна транспортна 
розв’язка. Тел. (067)486‑58‑13.

Земельну ділянку 2 га під промзо‑
ну. Район БТО Тел. (067)486‑58‑13, 
(067)213‑45‑94.
Приватизована ділянка. Тел. 
(063)414‑33‑58.

КУПЛЮ
Сільгосп землю в Одеській об‑
ласті від 1200 до 1500 у.о. Тел. 
(067)874‑95‑40, (063)124‑85‑60.

АВТОМОТОТЕХНІКА
Вибір авто на сайті
www.izmail.es

ЛЕГКОВІ

ПРОДАМ
«Таврію» 2001р. Тел. 
(096)026‑80‑63, (067)316‑95‑59.
А/м «Дастер», пробіг 20000 км, 
Ізмаїл. Тел. (067)744‑48‑25.
ГАЗ‑3110, 1999 року, недорого. 
Тел. (066)783‑55‑13.
Фіат‑Тіро , після ДТП Тел. 
(066)516‑52‑00.

ВАНТАЖНІ

ПРОДАМ
ЗіЛ‑колхозник . Тел. 
(063)556‑70‑37, (097)996‑04‑15.

СПЕЦТЕХНІКА, СІЛЬГОСПТЕХНІКА

ПРОДАМ
Мотокультиватор «Oled‑Mac» ‑175 
Італія. Тел. (067)940‑76‑69.

Плуг КТ‑25 Тел. (067)176‑66‑56.

ВЕЛО-МОТОТЕХНІКА

ПРОДАМ
Мотоцикл К‑750. Човниковий дви‑
гун – 2 шт. «Вихор» та «Вихор елек‑
трон» Тел. (067)793‑77‑56.

ЗАПЧАСТИНИ

ПРОДАМ
Лобові стекла «Триплекс». Піско‑
струм дисків. Тел. (097)388‑37‑56.

ОБЛАДНАННЯ

ТЕЛЕ, ВІДЕО, АУДІОТЕХНІКА

ПРОДАМ
Телевізор Тел. (098)832‑16‑92.

ПОБУТОВА та ЕЛЕКТРООБЛАДН.

ПРОДАМ

Газплита, мікрохвильова піч, 
2‑спальне ліжко, все б/у. Тел. 
(096)427‑19‑29.

Ножну швейну машинку «Верітас», 
недорого. Тел. (050)907‑89‑34.

Оверлок тринитковий, новий. Тел. 
(097)466‑97‑72.

Пральна машина «Індезит», 
б/у, в хорошому стані, 5000 Тел. 
(068)939‑96‑43.

Сучасний новий телевізор, газ‑
пліта «Брест», дерев’яна бочка на 
9 відер, гарний самогонний апарат. 
Все недорого. Тел. (095)015‑38‑44.

КУПЛЮ

Б/у: газплита «Брест», холо‑
дильник, морозилка, пральна 
автомат можна під ремонт. Тел. 
(067)695‑42‑57.

Радянські радіо‑деталі, плати 
тощо. Тел. (066)624‑42‑18.

Терміново б/у пральну машинку. 
Тел. (096)150‑75‑51.

для ОПАЛ., ВЕНТІЛЯЦ., ВОДОПОСТ.

ПРОДАМ

Труба АЦБ водопровідна, тов‑
стостінна, діаметр 150 мм, дов‑
жина 5 м, нова, 3 000 грн. Тел. 
(067)486‑58‑13.
Чавунні батареї. Тел. 
(067)154‑41‑04.

ІНШЕ ОБЛАДНАННЯ

ПРОДАМ

Токарний патрон діаметр 400 
трикулочковий, фрикціон то‑
карного верстата 16 К 20. Тел. 
(096)356‑67‑77.

БУДІВНІ
МАТЕРІАЛИ

ВІКНА, ДВЕРІ

ПРОДАМ

Б/у металопластикові вікна, двері 
Тел. (098)341‑73‑04.

Вікна дерев’яні нові, подвійні 
170х150. Тел. (096)706‑65‑49.

КУПЛЮ

Б/у металопластикові вікна, двері 
Тел. (098)341‑73‑04.

СТІНОВІ   МАТЕРІАЛИ

ПРОДАМ
Лампач Тел. (098)436‑72‑17.

МЕТАЛ, МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ

ПРОДАМ
Абсолютно все по зварюванню: 
ворота, хвіртки, огорожі, грати з 
елементами кування, арматура та 
інше Тел. (067)968‑04‑96.
Б/у труби, швелер, арматура Тел. 
(098)341‑73‑04.

КУПЛЮ
А ми, ТОВ «Еко‑Трейд», закупо‑
вуємо чорний і кольоровий ме‑
талобрухт, б/у акумулятори, до‑
рого! Поріжемо, завантажимо, 
вивеземо Тел. (096)538‑06‑40, 
(066)763‑52‑62.
Дорого! Металобрухт поріжемо, 
вивеземо; кольоровий метал Тел. 
(098)341‑73‑04.
Закупівля, порізка металу, ванта‑
жоперевезення, б/у металопрокат. 
Віктор Тел. (096)492‑26‑35.

ІНШІ  БУДМАТЕРІАЛИ

ПРОДАМ

Б/у шифер, цегла, ліс Тел. 
(098)341‑73‑04.

Шифер плоский у металевій окан‑
товці (для паркану) 1,76 х 1,13 ‑ 15 
шт. Тел. (067)589‑79‑45.

КУПЛЮ
Б/у шифер, цегла, ліс Тел. 
(098)341‑73‑04.

ПРЕДМЕТИ
СПОЖИВАННЯ

МЕБЛІ

ПРОДАМ

Кухню б/у, 2000 грн. Тел. 
(093)114‑78‑18.
Ліжко 2‑х спальне, шафа‑купе не‑
дорого. Тел. (096)358‑42‑47.
Меблі, телевізор (запчастини). 
Тел. (050)976‑30‑08.
Новий кухонний стіл. Тел. 
(068)539‑38‑00.

КУПЛЮ
Куплю кухню б/у, в хорошому 
стані. Тел. (098)886‑65‑22.

ПРОДУКТИ  ХАРЧУВАННЯ

ПРОДАМ
Зерно. Тел. (067)345‑46‑41.

ДИТЯЧІ ТОВАРИ

ПРОДАМ
Коляска дитяча чорно‑білого ко‑
льору. Тел. (097)218‑52‑97.
Ліжечко дитяче з матрацом 1200 
грн., гойдалка‑маятник металева 
1000 грн. Тел. (067)475‑57‑08.

ІНШІ  ТОВАРИ

ПРОДАМ
Алюмінієва каструля, банки 10 л, 
дубові обробні дошки, сейфи. Тел. 
(096)216‑81‑71.
Водяний насос, два великі молоч‑
ні бідони. Тел. (096)378‑75‑03.
Дрова Тел. (098)262‑75‑02.
ДРОВА ТВЕРДИХ ПОРІД. ДО‑
СТАВКА. Тел. (096)177‑99‑23.

Дрова, ліс. Тверда порода. Ме‑
трові, колоті. Тел. (098)435‑32‑88.

Прийом 
РЕКЛАМИ 

ТА ОГОЛОШЕНЬ
067-558-91-84

РЕКЛАМА
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РЕКЛАМА

ПОТРІБЕН на постійну роботу
ЧЕРГОВИЙ-ОХОРОНЕЦЬ
з виконанням додаткових 

обов’язків
067-489-25-94    097-578-75-91

Приватному підприємству 
терміново потрібні 

ШВАЧКИ
Оплата праці щотижнева 

Звертатись за тел. 
(096) 373 57 34, 
(067) 482 04 43

Адреса: м. Ізмаїл, пр. Миру, 17-А 
РЕКЛАМА

У зв'язку зі збільшенням штату 
потрібен:
водій  
категорії «Е» 
для міжнародних перевезень

та по Україні
 Обов'язкові вимоги:
*Стаж категорії «Е» не менше 3 років
*Досвід роботи на іномарках Е-5; Е-6
*Закордонний паспорт чинний
*Свідотство міжнародника (робимо)
*Картка водія - чіп (робимо)
*Медична довідка щодо придатності 
керуванням транспортним засобом

Хто не має досвіду на міжнародних 
перевезеннях - навчаємо і стажуємо
Оплата за домовленістю висока.

Оформлення на роботу, 
повний соц. пакет, висока оплата

У разі невідповідності вимог не телефонувати.
Телефонувати пн. -п’ят. з 9.00 до 17.00  

тел.  067-485-27-85
м. Ізмаїл вул. Локомотивна, 4

РЕКЛАМА

   Потрібні
ОФІЦІАНТИ 

   у ресторан
                             067-556-34-91  

Безкоштовні вакансії 
у Болгарію на 3 місяці і більше  

ПРАЦІВНИКИ В ТЕПЛИЦІ 
з/п чистими від 652 євро

на Кіпр
КУХАР, ПОМІЧНИК, 

ПОСУДОМИЙКА 
з/п від 1000 євро 

097-305-44-29, 099-728-62-66 
    +359876172529 (Вайбер)

У зв'язку з розширенням штату 

потрібен КОНДИТЕР
Стабільна висока зарплата

 від 10 000 до 12 000
тел. 050 441-33-94                             

РЕКЛАМА

Потрібні робітники 
на розвантаження вагонів

тел. 067 559 02 66

 Терміново потрібні 

АВТОМИЙНИКИ 
З/П гідна          067-278-12-33

Запрошуємо 
на роботу 
ПОСУДОМИЙНИЦЮ 

до команди 
піцерія "Celentano" 
пр. Миру, 25-Б "Дельта"

Ми пропонуємо: своєчасну виплату 
заробітної плати, позмінний график, 

навчання і можливість здійснити 
кар’єрне зростання. 

Звертатися за номером  
+38 067-178-80-06

РЕКЛАМА

Оголошується набір 
на «Курси крою та шиття» 
на базі Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників (минулий «Будинок вчителя») 

Телефон 063-199-80-41

Оголошується набір 
на «Курси крою та шиття» 

У велику торгівельну компанію 
потрібні:

вантажники-
комплектувальники, 
водії, експедитори

 тел. (095) 289 19 28

На постійну роботу потрібні 

РІЗНОРОБОЧІ
 Тел. 067-253-77-90

Jordi Shape
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 Тел: (098)8866522   Элла

РЕМОНТ 
КОМП’ЮТЕРІВ

безкоштовний виїзд
тел. 096-193-37-13

РЕКЛАМА

Моделюючий масаж обличчя
Слім массаж

(антицелюлітний, лімфодренажний)
Тайський    Класичний  
Медовий    Баночний

ТЕРАПІЯ за методом сліпого 
майстра Ажана Сен Чая

(поперекова зона, спина, шийно-комірцева зона)           

М
А
С
А
Ж

Меблева фабрика у м. Ізмаїл 
запрошує на роботу ШВАЧОК 

з досвідом роботи 
Навчання. Розрахунок щотижня. Район "Еталону"

(067) 483-33-06; (093) 822-55-59

Ресторан New York Street Pizza 
запрошує на роботу:

• кухаря   • бармена
• офіціанта   • кур'єра

Тел: (067)488-39-64

Підприємству потрібно 
на  роботу:

МЕНЕДЖЕР-ОПЕРАТОР ПК 
на склад будівельних 

матеріалів
Вимоги: Освіта вища або 

середньо-спеціальна
  Знання 1С; Word; Excel , облік первинних 

бухгалтерських документів.
  Порядність, комунікабельність.

Дзвонити в робочі дні 
з 8-00 до 17-00 тел. 067-485-27-85

На підприємство потрібні 
РІЗНОРОБОЧІ 

на дільницю з перевалки вантажів 
тел. 067-649-22-70

Підприємству потрібні:
 • РОБІТНИК З БЛАГОУСТРІЮ

• ДВІРНИК            
• КОСАР ТРАВИ

• МАЙСТЕР ДІЛЬНИЦІ
• ВОДІЙ ВАНТАЖІВКИ

Гарантії:  сучасний рівень зарплати, виплачується 
стабільно,  офіційне працевлаштування, повний 
соціальний пакет, забеспечення робочим одягом

Звертатись в робочі дні з 8:00 до 17:00 
за телефонами: 6-54-80, 096-271-39-36, 

067-721-66-31  
або за адресою: м. Ізмаїл, вул. Болградська, 98

Роги лося. Тел. (098)005‑27‑52.
Рушниця ІЖ‑27, горизонталка, з 
дозволом Тел. (096)299‑40‑34.
Кабель б/у 40 м Тел. 
(097)412‑52‑41.
Кабель б/у 40 м. Тел. 
(097)412‑52‑41.
Сумка дорожня імпортна, на коле‑
сах. Тел. (097)276‑09‑24.
Сіно. Тел. (098)129‑19‑69 Люда.
Тюки люцерни. Всі питання за Тел. 
(098)460‑59‑39 Віктор.
Ходунки недорого. Тел. 
(098)562‑16‑90.
Чавунні ванни. Тел. 
(097)863‑90‑25.
Ємність нержавійка 80 л. Тел. 
(097)412‑52‑41.
Ємність нержавіюча сталь 80 л 
Тел. (097)412‑52‑41.

КУПЛЮ
Абсолютно всі документи і 
фотографії до 1955 р. Тел. 
(067)730‑22‑38, (063)840‑80‑80, 
Вайбер.
Куплю медогонку або обміняю на 
молокодоїлку Тел. (066)920‑32‑06.

РІЗНЕ

ТВАРИНИ

ПРОДАМ
4‑х місячних цапиків. Хоро‑
шої породи на плем’я. Тел. 
(097)115‑67‑26.
Крольчиху, породи термонська. 
Тел. (097)020‑77‑55.
Корову дійну. Тел. (096)026‑80‑63, 
(067)316‑95‑59.
Молодняк кроликів. Тел. 
(098)404‑84‑01.
Телка. Тел. (067)739‑27‑42.

ОТДАМ
Кошенят 2 міс., 2 чорненьких. Тел. 
(093)114‑78‑18.

АНТИКВАРІАТ

КУПЛЮ
АНТИКВАРIАТ. ДОРОГО.       
ТЕЛ. (068)567‑40‑10.

Антикваріат, всі предмети ста‑
ровини. Тел. (067)730‑22‑38, 
(063)840‑80‑80, Вайбер.
Антикваріат: монети, банкноти та 
інше Тел. (067)873‑43‑31.

ПОСЛУГИ

ТРАНСПОРТНІ

Автовантажоперевезення 5 т са‑
москид ГАЗ‑53, вивезення сміття, 
вантажники Тел. (097)732‑93‑19, 
(050)543‑60‑03.
Вантажоперевезення ГА‑
Зель до 2,5 т. Вантажники Тел. 
(066)763‑52‑62, (096)538‑06‑40.

Вантажоперевезення до 2,5 т Тел. 
(098)341‑73‑04.
Вантажоперевезення з вантажни‑
ками по місту і району. Віктор Тел. 
(096)492‑26‑35.
Вантажоперевезення з вантажни‑
ками, переїзди Ізмаїл‑Одеса Тел. 
(096)492‑26‑35 Віктор.
Вантажоперевезення легковим 
причепом Тел. (068)099‑14‑93.
Вивеземо сміття, мотлох до 2,5 т 
Тел. (098)341‑73‑04.
Доставка до 1 т Тел. (066)567‑69‑51.
Переїзди, вантажоперевезення з 
вантажниками, вивезення сміття. 
Віктор Тел. (096)492‑26‑35.

РЕМОНТНІ, НАЛАГОДЖУВАЛЬНІ

 Ремонт телевізорів. Гарантія Тел. 
(067)787‑20‑23.
Аварійне відкриття дверей Тел. 
(096)216‑81‑71.
Бойлери, ремонт. Тел. 
(067)686‑54‑13.
Встановлення ванн, раковин, 
душових кабін, унітазів.  Тел. 
(067)686‑54‑13.
Встановлення замків, ремонт 
дверей, вікон Тел. (067)686‑54‑13.
Встановлення люстр Тел. 
(067)686‑54‑13.
Газ – котел – колонка. Ремонт – об‑
слуговування. Тел. (097)834‑84‑85.
Домашній майстер на всі руки.  
Тел. (067)686‑54‑13.
Електрик Тел. (067)278‑96‑14.
Електрика, ремонт на дому.  Тел. 
(067)686‑54‑13.
Регулювання металопластикових 
вікон, дверей Тел. (067)686‑54‑13.
Ремонт газових електричних кот‑
лів Тел. (067)686‑54‑13.
Ремонт пральних машин, пило‑
сосів, посудомийних, електро‑
духовок, електрочайників . Тел. 
(067)686‑54‑13.
Ремонт та оббивка м’яких меблів 
Тел. (096)454‑64‑74.
Ремонт холодильників. Тел. 
(067)686‑54‑13.
Реставрація домашніх ванн Тел. 
(067)686‑54‑13.
Копаємо зливні з кільцями Тел. 
(098)436‑72‑17.
Меблі, ремонт, складання. Тел. 
(067)686‑54‑13.
Оренда бетономішалки. Тел. 
(066)624‑42‑18.
Пічник. Тел. (067)686‑54‑13.
Сантехнік Тел. (067)278‑96‑14.
Сантехнічні роботи Тел. 
(097)180‑73‑17.

БУДІВЕЛЬНІ

Абсолютно все по будівництву Тел. 
(067)199‑80‑59.
Абсолютно всі види будівельних 
робіт Тел. (096)668‑53‑11.
Абсолютно всі види будівельних 
робіт Тел. (098)324‑23‑41.
Абсолютно всі види будівельних 
робіт Тел. (067)856‑83‑09.
Багет, гіпсокартон, шпаклівка, 
фарбування, плитка, ламінат, клад‑
ка, штукатурка, заливка, дах Тел. 
(096)582‑51‑77.
Багети, шпалери, шпаклівка, 
гіпсокартон, ламінат, плитка, фар‑
бування Тел. (067)856‑83‑09.
Балкони під ключ Тел. 
(067)856‑83‑09.
Бетонні роботи: фундамент, сей‑
смопояс, заливка підлоги, штука‑
турка, кладка Тел. (098)314‑48‑68.
Бригада виконає внутрішні та 
зовнішні роботи, будівництво Тел. 
(067)856‑83‑09.
Будь‑які зварювальні роботи Тел. 
(098)341‑73‑04.
Будь‑які сантехнічні роботи Тел. 
(098)341‑73‑04.

Будівельні роботи різні Тел. 
(098)341‑73‑04.
Будівельні роботи, євроремонт 
Тел. (067)856‑83‑09.
Будівництво та ремонт Тел. 
(067)856‑83‑09.
БУРІННЯ СВЕРДЛОВИН, 
ГОСТ‑стандарт, 2 колони. 
Сайт @user‑uv6yj7kj5p Тел. 
(067)258‑11‑22.
Буріння свердловин Тел. 
(067)856‑83‑09.
Вагонка, укоси Тел. 
(068)099‑14‑93.
Ванна під ключ Тел. 
(068)539‑37‑95.
Виконаємо усі будівельні роботи 
Тел. (098)040‑67‑11 Стас.
Виконаємо: плитка, штукатурка, 
заливка підлоги, кладка, шпаклів‑
ка, ламінат. Тел. (097)766‑69‑34.
Виконуємо будь‑яку будівельну 
роботу Тел. (098)324‑23‑41.
Внутрішні роботи: плитка, за‑
ливка підлоги, штукатурка Тел. 
(098)314‑48‑68.
Водостік Тел. (097)417‑80‑97.
Гараж, прибудови та інше  під ключ 
Тел. (098)314‑48‑68.
Гаражі, прибудови Тел. 
(097)417‑80‑97.
Дахи, дрібний ремонт. Тел. 
(068)099‑14‑93.
Демонтаж, вантажники Тел. 
(067)856‑83‑09.
Електрик Тел. (067)278‑96‑14.
Електрик. Якісно Тел. 
(097)260‑16‑79.
Електромонтаж Тел. 
(067)856‑83‑09.
Заливка Тел. (097)417‑80‑97.
Заливка фундаменту, сей‑
смопоясів, кладка стін Тел. 
(097)766‑69‑34.
Зварювальні роботи Тел. 
(068)539‑37‑95.
Зварювальні роботи, зварюван‑
ня великовантажних авто і при‑
чепів, наплавка валів, зварюван‑
ня неіржавної сталі та алюмінію. 
Різка листового металу до 10 
мм, гнуття профільних труб і 
листового металу вальцями Тел. 
(097)376‑36‑22, (066)924‑84‑97.

Ремонт под ключ. Тел. 
(067)856‑83‑09.
Ремонтні послуги Тел. 
(096)352‑65‑27.
Крутимо трубу до 1 м, діаме‑
тром від 100 мм і вище. Гнемо 
кут до 1 м для трапів і сходів Тел. 
(097)376‑36‑22, (066)924‑84‑97.

Кладка печей Тел. (068)539‑37‑95.
КОЛОДЯЗІ поглиблюємо, 
збільшуємо приплив Тел. 
(067)258‑11‑22.
Косметичний ремонт. Тел. 
(097)729‑78‑30.
Мазка коньків. Утеплення, шуба. 
Тел. (096)108‑43‑91.
Натяжні стелі Тел. (067)856‑83‑09.
Огорожі, профнастіли Тел. 
(068)099‑14‑93.
Оренда музапаратури. Тел. 
(063)414‑33‑58.
Опалення, каналізація, во‑
допровід, тепла підлога. Тел. 
(068)539‑37‑95.
Опалення, сантехніка, теплі під‑
логи Тел. (067)856‑83‑09.
Паркани Тел. (097)417‑80‑97.
Паркани, профнастил, фронтони, 
полички. Тел. (098)412‑67‑65.
Плитка, сантехніка Тел. 
(067)856‑83‑09.
Плитка, шпалери, ламінат. Якіс‑
но, недорого Тел. (097)739‑16‑31, 
Євген.
Сантехнік Тел. (067)278‑96‑14.
Сантехнік. Якісно Тел. 
(097)260‑16‑79.
Траншеї,  зливні,  підлоги, вимо‑
щення. Тел. (063)414‑33‑58.
Утеплення будинків Тел. 
(067)856‑83‑09.
Утеплення, шуба Тел. 
(068)099‑14‑93.
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ПАМ'ЯТНИКИ
Пропонуємо повний комплекс послуг

 з благоустрою місця поховання: 
виготовлення, продаж і установка

- мармурова та гранітна крихта
- високоякісна фотокераміка

- тротуарна плитка
- керамічна плитка морозостійка

- намогильні огорожі з метали і граніту, 
можливо по вашому ескізу

- столи, лавки з металу,
 граніту і мармурової крихти

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ПІДХІД ДО КОЖНОГО КЛІЄНТА, 
КОНСУЛЬТАТИВНА ПРОГРАМА• гранітні будь-яких 

кольорів і конфігурацій, 
можливо по вашому ескізу
• архітектурно-декоративний 
бетон, широкий модельний 
ряд дуже високої якості

• гранітні будь-яких 
кольорів і конфігурацій, 
можливо по вашому ескізу
• архітектурно-декоративний 
бетон, широкий модельний 
ряд дуже високої якості

Наша адреса: пр. Суворова, 279-А 
(поворот на Центральне кладовище), 

тел. 6-19-19; 8-067-557-17-41.
РЕКЛАМА

КП "КОМУНАЛЬНИК"

КОМПЛЕКС 
РИТУАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ

- широкий асортимент 
ритуальної атрибутики
- консультації 
- пільгове обслуговування

Адреса: вул. Покровська, 2

6-42-85

РЕКЛАМА

• ІНДИВІДУАЛЬНИЙ   
                                     ПІДХІД

• ПОВНИЙ КОМПЛЕКС 
             РИТУАЛЬНИХ ПОСЛУГ

телефони цілодобової 
служби:
6-17-17; 
067-483-48-04.
наша адреса: м. Ізмаїл,
вул. Коцюбинського, 128
(перед центральним 
моргом)

РИТУАЛЬНА 
СЛУЖБА ІЗМАЇЛА

РЕКЛАМА

Утеплення, шуба і т.д. Плитка, 
укоси, штукатурка, кладка. Тел. 
(068)918‑78‑94 Олександр.
Фасадні роботи Тел. 
(067)856‑83‑09.
Шпалери, ламінат, побілка, фар‑
бування Тел. (098)110‑43‑53.
Штукатурка, шпаклівка, шпалери, 
фарбування. Тел. (067)997‑32‑94.
Чистка бойлера. Сантехнік.  Тел. 
(068)539‑37‑95.
Євроремонт під ключ будинків, 
квартир, офісів, швидко, якісно, 
приємні ціни Тел. (067)856‑83‑09.
Євроремонт структурно‑де‑
коративне оздоблення. Тел. 
(096)192‑18‑82.

РЕПЕТИТОРСЬКІ

Початкова школа. Тел. 
(067)357‑72‑87.
Уроки гітари Тел. (098)005‑27‑52.
Українська мова. Тел. 
(067)141‑14‑67.

ОБСЛУГ. та УТРИМ. БУДИНКУ

(1) Прочистка каналізації , вика‑
чуємо туалети, зливні ями різної 
складності  Тел. (067)754‑83‑33, 
(067)976‑60‑96, (098)633‑33‑11.
БУРІННЯ СВЕРДЛОВИН, 
ГОСТ‑стандарт, 2 колони. Сайт @
user‑6yj7kj5p Тел. (067)258‑11‑22.
Валка дерев, викорчовування 
пнів Тел. (068)099‑14‑93.
Валка дерев, різка  дров Тел. 
(097)301‑13‑04.
Валка, розпилювання, рубка, об‑
різка дерев, Тел. (097)273‑77‑84.

Вивезення сміття до тони Тел. 
(068)099‑14‑93.

Дахі дрібний ремонт Тел. 
(068)099‑14‑93.

КОЛОДЯЗІ поглиблюємо, 
збільшуємо приплив Тел. 
(067)258‑11‑22.

Мотоблок оранка Тел. 
(098)412‑67‑65.

Професійна обрізка дерев, ви‑
нограду. Оранка мотоблоком Тел. 
(067)871‑81‑28.

Покос трави. Тел. (097)867‑09‑39.
Сантехник. Тел. (066)624‑42‑18.
Спил, обрізання та видалення де‑
рев будь‑якої складності. Вирубу‑
вання хворих гілок та стволів. Тел. 
(098)435‑32‑88.
Чистимо колодязі Тел. 
(098)436‑72‑17.
Чищення, ремонт, кладка пе‑
чей, камінів, барбекю Тел. 
(097)292‑47‑20 Петро.
Чоловік на годину: побутові по‑
слуги Тел. (098)341‑73‑04.

ІНШІ ПОСЛУГИ

Розпил дерев,  складних гілок, ви‑
везення. Тел. (068)099‑14‑93.
Крутимо трубу до 1 м, діаме‑
тром від 100 мм і вище. Гнемо 
кут до 1 м для трапів і сходів Тел. 
(097)376‑36‑22, (066)924‑84‑97.
МАСАЖ ВАКУУМНО‑РОТА‑
ЦІЙНИЙ Jordi Shape. Тел. 
(098)886‑65‑22.

Можу дивитися літніх та лежачих. 
Тел. (097)764‑63‑08.

Навчаю зварювальним роботам 
Тел. (097)376‑36‑22.

Оранка мотоблоком Тел. 
(096)108‑43‑91.

Просапаю, копаю ділянки Тел. 
(097)301‑13‑04.

Пиляю дрова будь‑якої склад‑
ності, копаю ями, траншеї. Тел. 
(098)262‑75‑02.

ТОВ «Ізмаїл‑Метсервіс» купить 
чорний і кольоровий металобрухт, 
холодильники, поріжемо, заван‑
тажимо за рахунок фірми Тел. 
(096)538‑06‑40.

Чоловік на годину Тел. 
(097)834‑84‑85.

РОБОТА та 
НАВЧАННЯ

ПОТРІБНІ

«Українському ліцею ім.Т.Г.
Шевченка» двірник з умінням 
робіт з бензокосаркою. Тел. 
(097)252‑23‑68.
«Хуторок» запрошує офіціантів, 
барменів, кухарів, помічників 
кухаря. Тел. (096)793‑26‑63, 
(068)679‑31‑70.
Адміністратор у готель «Преміум» 
(Болградське шосе, 10). Знання ПК 
(рівень користувача). Режим праці: 
сутки через двоє. Телефонувати з 
10:00 до 12:00 Тел. (067)487‑22‑44.
Бухгалтер зі знанням НДС, ка‑
дрового законодавства. Тел. 
(097)578‑75‑91.
В кафе потрібен офіціант, ку‑
хар, мангальщик, бармен Тел. 
(067)927‑00‑27.
В кафе потрібен тех.праців‑
ник жінка від 30 років, зручний 
графік та гідна зарплатня. Тел. 
(098)329‑83‑35.
В салон краси, потрібен май‑
стер перукар універсал, майстер 
манікюру, педикюру, оренда місця 
або 50/50. Салон краси Evolution, 
Вайбер Тел. (097)367‑76‑27, 
(066)909‑71‑79.
Водiй на Форд‑Транзит (мiсто та 
район), оплата щотижня, категорiя 
С, С1. Тел. (050)197‑81‑08.
ВОДІЙ ЕЛЕКТРОНАВАНТАЖУВА‑
ЧА, різчик, різноробочий Тел. 
(067)482‑29‑55.
Водій на самоскид‑напівпричіп 
Тел. (067)486‑47‑50.
Водій та вантажник на склад. 
Тел. (067)489‑13‑09.

Водій у таксі «Ізмаїл +» Тел. 
(067)488‑59‑27.
Дрім Лайф. Запрошуємо на роботу 
автомийників. Тел. (097)197‑70‑77.
Дрім Лайф. Запрошуємо на робо‑
ту посудомийку, клінер внутрішніх 
приміщень. Тел. (067)484‑75‑40.
Доглядальниця за хворою, старою 
людиною. Подобово, позмінно. 
Тел. (067)483‑48‑20.
Запрошуємо на роботу куха‑
ря‑універсала. Навчаємо, годує‑
мо, з/п 1000 грн., ставка. Тел. 
(068)559‑90‑06.
Зварювальник, слюсар, помічник 
зварювальника для виготовлення 
воріт, огорож і т.д. Можна без до‑
свіду роботи. Тел. (098)453‑80‑57.
Реалізатор на квітковий ринок 
Тел. (096)600‑01‑70.
Різнорабочий. Спіл, рубка дров. 
Оплата щодня. Тел. (098)055‑95‑40.
Майстер з ремонту м’яких ме‑
блів. Можлива робота вдома. Тел. 
(067)519‑36‑68.
Меблярі Тел. (097)354‑46‑70.
На СТО потрібен слюсар ходовник, 
шиномонтажник, бажано досвід 
роботи. Тел. (098)453‑88‑49.
На ц/р рибний корпус потрібен ре‑
алізатор. Тел. (068)060‑76‑85.
Охоронці Тел. (068)616‑79‑77, 
(068)797‑36‑74.
Пастух, чабан, дояр овець на фер‑
му в  Рени. Тел. (093)126‑48‑41.
Працівниця по господар‑
ству, город, прибирання. Тел. 
(068)710‑55‑11.
Прибиральниця службових 
приміщень, поліклініка вул.Клу‑
шина 6. Телефонувати з 8:00 до 
17:00 Тел. (096)309‑43‑71.
Продавець акцизного товару 
Тел. (097)681‑19‑66.

Продавець в магазин продто‑
варів, р‑н Копаної балки Тел. 
(098)766‑34‑23.
Продавець. Тел. (067)124‑39‑30.
Помповара та піший кур’єр. Тел. 
(097)688‑17‑87.

Потрібна доглядальниця для до‑
гляду за літньою людиною. Тел. 
(067)786‑50‑55.
Потрібна жінка для виконання 
госп. робіт Тел. (066)727‑48‑04.

Потрібні автомийники з досві‑
дом роботи. Тел. (096)339‑32‑83.

Потрібні будівельники, ма‑
ляри‑штукатури, сантехніки, 
електрики, різноробочі, мебля‑
ри‑замірщики, прораб технагляд з 
авто Тел. (067)856‑83‑09.
Потрібні робітники на авто‑
мийку. Всі запитання за Тел. 
(067)278‑12‑33.
Підприємству потрібен двірник. 
Тел. (097)578‑75‑91.
Підприємству потрібен охоро‑
нець (черговий оператор). Тел. 
(097)578‑75‑91.
Підприємству потрібен співробіт‑
ник для прибирання багатопо‑
верхового офісного центру. Тел. 
(097)578‑75‑91.
Підприємству потрібен торговий 
представник з авто на район Арциз, 
Татарбунари. Тел. (067)558‑30‑59.
Підприємству потрібні різноро‑
бочі та косильник. Оплата щотиж‑
нева. Тел. (096)730‑71‑88.
Таксі «Ізмаїл Плюс» оголошує на‑
бір водіїв на своєму авто. Звер‑
татися по Тел. (098)489‑98‑85.
Терміново потрібен водій 
на фуру по Україні. Тел. 
(098)402‑89‑51.

Терміново потрібен менеджер з 
продажу Тел. (067)856‑83‑09.
Терміново потрібний водій‑екс‑
педитор. Експедитор на доставку 
товару до торгових точок. Тел. 
(067)558‑30‑59.
Торговий представник на продук‑
товий прайс. На Ізмаїл та район. 
Тел. (067)558‑30‑59.
У «Майстерню карамелі» потрібен 
продавець‑кондитер для виробни‑
цтва карамелі. Тел. (068)099‑15‑55.
У велику дистеб’ютерську ком‑
панію на постійну роботу потрі‑
бен карщик‑вантажник. Робота на 
складі. З усіх питань звертатися по 
Тел. (067)481‑91‑79.
У зв’язку з розширенням рестора‑
ну «Хінкальня», відкрита вакансія 
повара  (навчаємо). Вся інформа‑
ція по Тел. (097)556‑20‑30.
У ресторані «Хінкальня» відкриті 
вакансії: су‑шеф та офіціант (на‑
вчаємо). Тел. (097)556‑20‑30.
У продуктовий магазин потрібний 
продавець, офіційне працевлашту‑
вання. Тел. (096)153‑41‑69 Ганна.
Швачка‑надомниця. Своє облад‑
нення, вміня шити, створювати 
лекала. Тел. (098)435‑32‑88.
Шофера категорії С, Е. Ро‑
бота різна, оплата гідна. Тел. 
(067)483‑48‑20.
Шукаємо няню доглядальницю для 
догляду за хворою жінкою. Довід‑
ки за Тел. (096)636‑79‑98.

ШУКАЮ  РОБОТУ

Догляд за людьми за харчування. 
Тел. (067)578‑19‑71.
Копаю, сапаю городи. Пиляю, 
корчую дерева, та інше Тел. 
(098)005‑56‑61.
Послуги хатньої робітниці з при‑
бирання будинку, є рекомендації. 
Тел. (098)556‑49‑89.

КОНТАКТИ

ЗНАЙОМСТВА

76/165/66 відгукись середньої 
повноти, люблю землю, є про що 
поговорити, Заповіт після моєї 
смерті. Хазяйка. Розписатися. 
Згоден перейти. Сільська. Тел. 
(097)077‑52‑73.

Самотній чоловік, 58 років, по‑
знайомиться з  жінкою. Тел. 
(093)407‑73‑27.

Шукаю вільну добру жінку від 
50‑60 для взаємовигідного спів‑
робітництва. Тел. (067)315‑81‑65.

Шукаю дівчину, жінку для ство‑
рення сім’ї. Тел. (097)179‑07‑62.

Шукаю жінку 60+ для серйозних 
відносин. Тел. (095)793‑45‑33.
Чоловік, 64 р., познайомить‑
ся жінкою  55‑60, для спільно‑
го життя. Переїзд до мене. Тел. 
(099)118‑33‑90.

ВВАЖАТИ  НЕДІЙСНИМ

Атестат про повну загальну серед‑
ню освіту ОЕАВ № 006114 вида‑
ний 24.06.1995 року Ізмаїльсь‑
кою школою №2 І‑ІІІ ступенів, на 
ім’я Сурілова Лілія Олександрів‑
на вважати недійсним.
Вважати недійсним свідоцтво 
про право власності № 153  від 
19.11.2013р. на квартиру №6 по 
вул.Железнякова 36 в м.Ізмаїл 
Одеської області, на ім’я Задорі‑
на Наталія Пантеліївна.
Вважати недійсним свідоцтво 
про право власності № 154 від 
19.11.2013р. на квартиру №6 по 
вул.Железнякова 36 в м.Ізмаїл 
Одеської області, на ім’я Задорін 
Олег Сергійович.
Вважати недійсним свідоцтво 
про право власності № 155  від 
19.11.2013р. на квартиру №6 по 
вул.Железнякова 36 в м.Ізмаїл 
Одеської області, на ім’я Іскра 
Олеся Олександрівна.
Вважати недійсним свідоцтво 
про право власності № 156  від 
19.11.2013р. на квартиру №6 по 
вул.Железнякова 36 в м.Ізмаїл 
Одеської області, на ім’я Задорін 
Ігор Сергійович.

Втрачене посвідчення бага‑
тодітної сім’ї на ім’я Муравйова 
Інеса Олександрівна, Муравйов 
Костянтин Олександрович вва‑
жати недійсним.
Втрачене посвідчення бага‑
тодітної сім’ї на ім’я Павлова 
Лідія Іванівна серія ВН № 012893 
вважати недійсним.
Втрачене свідоцтво про пра‑
во особистої власності №434 
від 26.06.1996 р. за адресою за 
адресою м. Ізмаїл, вул. Михай‑
лівська 21 кв. 24 на ім’я Роман‑
ченко Геннадій Валентинович, 
Романченко Світлана Юріївна, 
Романченко Сергій Геннадійо‑
вич, Романченко Діана Геннадіїв‑
на, Романченко Інга Геннадіївна 
вважати недійсним.
Втрачене свідчення бага‑
тодітної сім’ї ОІ № 000251 від 
27.12.2018 року на ім’я Щербина 
Ірина Андріївна та Щербина Ар‑
тем Аксентійович вважати недій‑
сним.
Втрачений військовий квиток на 
ім’я Папуша Вадим Олександро‑
вич вважати недійсним.

Втрачений диплом та дода‑
ток до диплому на ім’я Сухова 
Ольга Миколаївна серія СК № 
10574415 від 29.06.1998 р. вида‑
ний Ізмаїльським державним пе‑
дагогічним інститутом (Ізмаїль‑
ським державним гуманітарним 
університетом з 2002 р.) вважа‑
ти недійсним.

ПОМНИМ...   СКОРБИМ...

Коллектив физиотерапевтического отделения «КНП Измаильская  
городская больница»  выражает глубокие соболезнования старшей 
медсестре Алле Павловне Левченко в связи с тяжелой утратой - смер-
тью матери.

2 года нет с нами любимой мамочки, 
бабушки, жены 

Андрусенко Валентины Ивановны
(01.03.1956 – 26.06.2021 гг.)

Время не лечит, оно заставляет привыкать…

                    

Вспомните, кто знал её, 
добрым словом.
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Саме так можна охаракти-
ризувати захід, що відбувся 
у великій залі Ізмаїльської 
міськради. Тут 20 червня 
міська влада вшановувала 
золотий фонд Ізмаїльської 
освіти.

У здобутку випускників не-
простого 2023 року - 51 золота 
та 16 срібних медалей, 20 з яких 
- у активі  Ізмаїльського ліцею 
№1 (директор Ліана Чорна).

Спочатку юнаків та дівчат 
привітав міський голова Андрій 
Абрамченко. А потім разом з 
завідувачкою відділом освіти 
Жанною Волканецькою він вру-
чив щасливим медалістам їхні 
перші державні нагороди.

Було багато сміху, квітів і, 
звичайно, загальне фото на 
пам’ять.

В добру путь!

Свято знань, 
молодості та краси

При надходженні в організм 
він вибірково накопичується в 
щитоподібній залозі і спричиняє 
її опромінення й ураження. Це 
підвищує ризик раку щитоподіб-
ної залози у немовлят, дітей та 
молодих людей через багато 
років після дії радіації. Єдиний 
препарат для ефективного запо-
бігання радіаційному ураженню 
щитоподібної залози містить 
калій йодид. 

Коли людина приймає потрібну 
кількість йодиду калію в потрібний 
час, це може допомогти заблоку-
вати щитоподібну залозу від пог-
линання І-131: вона поглинає калій 
йодид, і не має місця для І-131.

Однак, калій йодид (стабільний 
йод) корисний лише в окремих си-
туаціях в конкретних дозах і для 
певних груп людей. Тож приймати 
його «про всяк випадок» – не можна! 
Він може зашкодити здоров’ю.

До побічних ефектів неконтро-

льованого прийому стабільного 
йоду відносять:

- висипання на шкірі; 
- запалення слинних залоз із на-

бряком та болем, частковою втра-
тою смаку та сухістю у роті;

- шлунково-кишкові розлади – 
нудоту, діарею;

- серйозні алергічні реакції – ли-
хоманку і болі в суглобах, набряк ча-
стин тіла (обличчя, губ, язика, горла, 
рук або ніг), проблеми з диханням, 
говорінням або ковтанням; хрипи 
або задишку;

- розлади серцево-судинної си-
стеми: порушення серцевого ритму, 
тахікардію, фібріляцію передсердь; 

- розлади нервової системи: 
збудження, тремтіння, тремор рук;

- зоб – збільшення розмірів щи-
топодібної залози;

- втрату маси тіла;
- гіперфункцію щитоподібної за-

лози;
- зниження функції щитоподіб-

ної залози (гіпотиреоз), небезпеч-
ний зниженням частоти пульсу, ар-
теріального тиску;

- також є ризик смерті.
Не вживайте калій йодид, якщо 

ви не отримали відповідної вказів-
ки від органів охорони здоров’я чи 
ДСНС.

Слідкуйте за інформацією від 
офіційних джерел і якщо маєте 
бодай якісь сумніви – прокон-
сультуйтеся з лікарем перед вжи-
ванням йодиду калію.

Чим небезпечний безконтрольний 
прийом калію йодиду – 
у МОЗ озвучили рекомендації

Мобільні оператори 
будуть резервувати 
номери загиблих чи 
зниклих бійців на 2 роки

Мобільні оператори зможуть на 2 роки зарезервувати 
номери загиблих чи зниклих військових, щоб їх не змогли 
вільно придбати сторонні люди. Про це повідомляє міністр 
цифрової трансформації Михайло Федоров.

“Зазвичай через рік без використання номер надходить у 
вільний продаж. Так ви можете отримати повідомлення “Коха-
ний приєднався до Viber”, коли його немає серед живих”, - на-
писав він.

Для того, щоб уникнути таких ситуацій, Kyivstar та lifecell за-
пускають функцію резервування номерів загиблих чи зниклих 
безвісти військових. Таким чином номер не надійде в продаж 
протягом 2 років.

Як зарезервувати номер?
Слід звернутися до служби підтримки оператора:         

      у Kyivstar за номером 0 800 300 466, 
у lifecell - 0 800 205 433.
Повідомте номер для резерву.
Зазначте, від кого звернення.
Очікуйте SMS з рішенням.
Наразі послуга працює в тестовому режимі.
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